
Tab. 22  Vítězové v obcích (městských částech) v 1. kole volby podle krajů a zahraničí

K1 K2 K4 K5 K6 K7 K8 K9

Celkem 15 - 2 102 - 28 4 335 - 2 6 389

v tom kraje a zahraničí:

Hl. město Praha - - 57 - - - - - 57

Středočeský 3 - 639 - 2 514 - - 1 144

Jihočeský 2 - 223 - 3 414 - - 623

Plzeňský - - 123 - 2 395 - 1 510

Karlovarský - - 27 - - 106 - - 133

Ústecký - - 41 - - 316 - - 357

Liberecký - - 115 - - 105 - - 216

Královéhradecký - - 200 - - 254 - - 448

Pardubický - - 171 - 7 288 - - 458

Vysočina 6 - 205 - 11 501 - 1 704

Jihomoravský 2 - 193 - 3 508 - - 700

Olomoucký - - 24 - - 378 - - 401

Zlínský 2 - 57 - - 252 - - 307

Moravskoslezský - - 26 - - 304 - - 330

Zahraničí - - 1 - - - - - 1

Poznámka: 

Zaregistrovaný kandidát č. 3 se před 1. kolem volby vzdal kandidatury.

Jako obce jsou započteny i městské části a městské obvody.

Bez speciálních volebních okrsků vytvořených pro výsledky ze zvláštních způsobů hlasování.

- jev se nevyskytoval

Celkem 
obcí

Počet obcí (městských částí), ve kterých zvítězil kandidát

VOLBA PREZIDENTA REPUBLIKY V LEDNU 2023

Pokud v obci zvítězilo více kandidátů, je každému kandidátovi toto vítězství započteno zvlášť, součet vítězství všech kandidátů pak může být větší než 

celkový počet obcí.


